
STK Švédsko, 20.7. - 31.8. 2025
ROZPIS

Místo: Ånnaboda - Örebro

Termíny:
šest turnusů, poslední týden v červenci a celý srpen (neděle-neděle, pouze takto!)

1. turnus - 20.7.-27.7.
2. turnus - 27.7.-3.8.
3. turnus - 3.8.-10.8.
4. turnus - 10.8.-17.8.
5. turnus - 17.8.-24.8.
6. turnus - 24.8.-31.8.

Odpovědná osoba: Robert Heczko, +420 602 109 190, robert.heczko@gmail.com

Účastníci: věkové rozmezí 14–18 let (ročníky 2007–2011), výjimečně starší, pokud jsou
např. součástí tréninkové skupiny.

Kapacita: minimálně 45, maximálně 58 účastníků na každý termín včetně trenérů/řidičů

Přihlášky: pouze přes ORIS (je nutné mít přihlašovací práva v ORISu pro daný klub)
od 11.2.2025 od 20:00 hod a to dvěma způsoby:

1. po jednotlivcích - vyberu reg. číslo + kategorie
2. pomocí jednotného formátu ČSOS (import textového souboru, kde je reg. číslo a

kategorie - nic složitého), viz níže.

V průběhu ledna prosím zainteresované kluby/skupiny o kontakt a předběžný plán - který
turnus a kolik lidí. Do 9. února poté prosím o zaslání finálních počtů. Do ORISu by měly být
přihlášky spíše formalitou. Tabulka turnusů ZDE

Kritéria výběru (schváleno Komisí mládeže ČSOS):
- Kluby, které nebyly na STK v roce 2024 a mají zájem jet v roce 2025, mají přednost

před kluby, které v roce 2024 na STK byly a mají zájem jet i v roce 2025.
- Kluby, které se nedostanou v roce 2025, mají přednostní právo v roce 2026 (STK

bude na stejném místě).
- Předrezervace 15 míst pro malé kluby*/týden. Pokud nevyužijí, místa se nabídnou

všem.
- Členové TSM (A), kteří pojedou na JRD soustředění do Švédska, by neměli jet na

STK, resp. můžou jet až když bude volná kapacita. Budou tedy do rozhodnutí
přihlášek na JRD akci na STK jako náhradníci

- STK je předně pro kluby, a ne akce/soustředění TSM

*malý klub – nemá kapacitu si zorganizovat kemp na severu svépomocí (nezná prostředí,
nemá kontakty ani lidské zdroje připravit tréninky a roznést kontroly)

mailto:robert.heczko@gmail.com
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MFtUxh4rUR26ZA1PI2UdkEvtj8nnNKJRuSA2xw8d-_0/edit?usp=sharing


PROSÍM PŘIHLAŠUJTE REÁLNÉ POČTY, rozhodně ne stylem - nahlásím raději víc a pak
to nějak zredukuji. Finální počty se ubytovateli musí nahlásit do konce února. Poté se
nevyužité chatky/postele nabídnou k pronájmu (na ubytovacích portálech). Od března tedy
nebude možné již nikoho dohlásit, stejně tak pokud se někdo odhlásí, musí si za sebe
sehnat náhradníka.
Pokud máte opravdu zájem jet na STK, prosím nekombinujte, že k tomu chcete ještě přidat
všechny vícedenní závody, oblíbený letní tábor, apod. Bohužel se nedá stihnout vše. Termíny
jsou vypsány s dostatečnou rezervou, kdy je možnost vše si rozmyslet a zorganizovat, příp.
se uzpůsobit.

Cena:
5 400 - 5 600,- Kč (7 nocí)
V ceně je ubytování bez stravování, připravené mapové tréninky, vytisknuté mapy, rozbor
tréninků s ambasadory, Livelox; cena může být ještě drobně upravena

Tréninky:
Bude k dispozici 12 tréninků s roznesenými lampiony (typy tréninků jako v předešlých
letech). Tréninky jsou buďto rovnou z ubytovny nebo v dojezdové vzdálenosti 15-30 min
autem. Mapy/tréninkové prostory ZDE

https://www.omaps.net/se?q=%C3%96rebro&mapType=0&issuedYearFrom=2017


Doprava: dopravu během kempu, stejně jako dopravu na místo kempu a zpět si zajišťují
účastníci sami na své náklady v rámci skupiny

Ubytování:
First Camp Ånnaboda - Örebro Ånnaboda 320, 71941 Garphyttan
Spaní na postelích v chatkách pro 3, 4 nebo 6 osob. V chatkách je kuchyňka, WC, sprcha…

Stravování:
Účastníci si řeší sami, v chatkách je k dispozici plně vybavená kuchyně. Letos nebude
možné, jak tomu bylo v předešlých letech, vařit společně pro velké skupiny (nebude
velkokapacitní kuchyně), ale pouze v chatkách pro daný počet ubytovaných.

Analýzy tréninků a ambasadoři:
Stejně jako v předchozích letech bude snaha, aby na všech turnusech byli přítomni
ambasadoři.

Cestování:
Nabízí se mnoho kombinací, ale trajektu Německo/Polsko - Dánsko/Švédsko se nevyhnete.
https://www.scandlines.com/
https://www.ttline.com/en/

https://en.firstcamp.se/destinations/annaboda-orebro
https://www.scandlines.com/
https://www.ttline.com/en/


hlavním menu kliknu na Přihlásit

přihlásím sebe a další členy klubu přes menu Přihlásit někoho jiného
Nebo vyberu variantu Jednotný formát / Přihláška z jednotného formátu ČSOS

Vyskočí mi okno - Přihláška z jednotného formátu ČSOS

Vložim jednoduše z excelu takto:
VLI0804 H16
VLI0652 D18
VLI7750 D21
VLI1252 D14
VLI7801 H12
a kliknu na Zkontrolovat



ORIS prověří, jestli je vše OK - zelená barva, nebo červená - něco je špatně.

Případné chyby opravim, nechám znovu Zkontrolovat - vše OK, a kliknu Uložit.


